Deltagarlista

Max 600

Max 600
2017-02-26 13:00 (25 anmalda)

077
071
173
034
122
030
145
072
013
078
219
108
057
106
097
119
096
130
131
107
167
127
029
160
044

Hjalmarsson Erik, Kungsbacka BTK
Andersson Edwin, Horreds BTK
Westberg Markus, Séar6 IK
Johansson Lukas, Falkenbergs BTK
Ahlgren Peter, Lindome BTK
Andersson Elias, BTK Ratic
Andersson Emil, Sibbarps GOIF
Andersson Klara, Horreds BTK
Boldt-Christmas Simon, Askims BTK
Ericsson William, Kungsbacka BTK
Feizollahi Dennis, MoéIndals BTK
Fryklund Edvin, Kungsbacka BTK
Glans Noah, Halmstad BTK

Helenius Anton, Kungsbacka BTK
Héglund Julius, Kungsbacka BTK
Kahlman Joakim, Lindome BTK
Karlsson Alexandra, Kungsbacka BTK
Klockars Julian, MéIndals BTK
Kremer Leonardo, MéIndals BTK
Lindberg Niklas, Kungsbacka BTK
Persson Jonathan, Sar6 IK

Storm Hugo, Méindals BTK

Svensson Albin, BTK Ratic
Widestrand Tage, Stenungsunds BTF
Warnestal Felix, Halmstad BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Kungsbackaspelen 2017

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



